
Pakruojo rajono savivaldybės administracija skelbia Pakruojo rajono savivaldybės turto 

pardavimą viešo prekių aukciono būdu 

 

 I. PAKARTOTINIAME VIEŠAME PREKIŲ AUKCIONE PARDUODAMAS 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TURTAS: 

Eil. 

Nr. 

Turto pavadinimas Pagaminimo 

 metai 

Pradinė 

pardavimo  

kaina, Eur 

Būklė 

1. Automobilis „Citroen Jumper“ 1998 m. 394,00 Nevažiuojantis 

2. Automobilis „Audi 100“ 1990 m. 113,00 Nevažiuojantis 

3. Automobilis „Suzuki Baleno“ 1995 m. 87,00 Nevažiuojantis 

4. Automobilis „Volkswagen Transporter“ 2008 m. 6450,00 Važiuojantis 

II. BENDRA VIEŠO PREKIŲ AUKCIONO INFORMACIJA 

1. Aukcionas įvyks 2019 m. liepos 9 d. 11.00 val. Pakruojo rajono savivaldybės mažojoje 

salėje (121 kab.)  adresu: Kęstučio g. 4, Pakruojis. 

2. Aukciono dalyvio/žiūrovo bilieto kaina – 2,00 Eur. 

3. Parduodamo turto minimalus kainos didinimo intervalas 10,00 Eur. 

4. Parduodamo turto apžiūra vyks 2019 m. liepos 2–4 dienomis iš anksto susitarus su Pakruojo 

rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus atsakingais darbuotojais. 

III. VIEŠO PREKIŲ AUKCIONO DALYVIŲ IR ŽIŪROVŲ REGISTRAVIMAS 

1. Aukciono dalyvių ir žiūrovų registracija vyks Pakruojo rajono savivaldybės 

administracijos Turto ir ūkio skyriuje. 

2. Aukciono dalyvių ir žiūrovų registracijos laikas: 

- 2019 m. liepos 5 d. – 8.30-11.30 – 13.00-15.30 val.; 

- 2019 m. liepos 8 d. – 8.30-11.30 – 13.00-16.30 val.; 

- 2019 m. liepos 9 d. – 8.30–10.00 val. 

3. Laikoma, kad asmuo dokumentus dėl dalyvavimo viešame prekių aukcione pateikė 

tinkamu būdu, jei dokumentai pateikti asmeniškai aukciono organizatoriui, paštu, per kurjerį, 

elektroninėmis ryšio priemonėmis el. pašto adresu turtas@pakruojis.lt. 

IV. ATSISKAITYMO UŽ VIEŠAME PREKIŲ AUKCIONE ĮGYTĄ TURTĄ 

TERMINAS IR TVARKA 

1. Už aukciono dalyvio ir žiūrovo bilietus bei aukciono metu įsigytą turtą atsiskaitoma 

pervedant pinigus į Pakruojo rajono savivaldybės administracijos (biudžetinė įstaiga, kodas 

288733050, buveinės adresas: Kęstučio g. 4, Pakruojis) sąskaitą Nr. LT894010045600057585 

Luminor bank AB. 
2. Aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą turto objektą atsiskaito per 3 darbo dienas nuo 

aukciono pabaigos. 

3. Aukciono laimėtojui viešame prekių aukcione nupirktas turto objektas, viešame prekių 

aukcione parduoto turto objekto perdavimo aktas ir su šio turto objekto naudojimu susijusi dokumentacija 

perduodama per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nupirktą turto objektą dienos. 

4. Aukciono laimėtojas privalo atsiimti viešame prekių aukcione nupirktą turtą per 3 darbo dienas 

nuo viešame prekių aukcione parduoto turto objekto perdavimo akto pasirašymo dienos, įskaitant 

pasirašymo dieną. Neatsiėmus viešame prekių aukcione nupirkto turto per nustatytą terminą, pardavėjas 

neatsako už turto saugojimą. 

 

Dėl detalesnės informacijos ir tolimesnių veiksmų (po viešo prekių aukciono laimėtojo 

nustatymo) bendrauti su Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Turto ir ūkio skyriaus atsakingais 

darbuotojais, Kęstučio g. 4, 83152 Pakruojis, tel. (8 421) 69 075, el. paštas turtas@pakruojis.lt. 

 

mailto:turtas@pakruojis.lt
mailto:turtas@pakruojis.lt

